161 In nomine sancte et individue trinitatis. Anno Domini millcsimo  ducentesino vigesimo, die tertio decimo exennte madio,
indictione octava. In civitate Bononie in domo Agnelli notarii. Ego quidem Zerra filius quondam Romei de Baruculis hoc
vendictionis instrumento presenti die iure proprio vendo et trado vobis Guidoni Bonicanbii ct Nicolao recipientibus pro
vobis et fratribus vestris masculis ex eadem matre natis ortum unum positum in strata Castillionis quod est LXX clusi
cum superioribus inferioribus finibus accessionibus et egresibus suis usque in via publica et cum omni iure et actione
mibi iioinine dicti orti pcrtinenti. Confines cuius lios esse dico: a mane adest strata, a meridie adest androna (lue vadit
usqne ad Aposam, a sero possident becarii, ab aquilone est quoddam fossatum i)Osituni iuxta ii^sum ortum et locuin
sancti Johannis in monte; si vero alii confines sunt, omnia, ut predicxi, et qiie intra lios fines continentur iiresenti die pro
j)retio quin({uaginta solidorum bononinoriim pro quolibet cluso, quod in suiiima capit centum sei)tuaginta et quinqne
libras  bon.,  qne  a  vobis  solventibus  pro  vobis  et  fratribus  vestris  confiteor  recepisse,  renuntiando  exceptioni  non
numerati  et  noii  soluti  jtretii,  ad  habendum  tenendum  ac  possidendum  et  quicquid  vobis  (iuidoni  et  iSTicolao
recipieiitibus i)ro vobis et fratribus vestris maseulis. ut dictuin est, et vestris et eoruni beredibns de cetero placuerit
fatiendiim. Quain rem me vestro iiomiue possidere constituo doncc in possessiouem intraveritis corporaliter in qua
intrandi vobis vestra auctoritate licentiain attribuo, proinittens ])er me meosqiie beredes liiiius rei iiomine litem nec
controversiam movere occasio.ne minoris pretii vel alia ratione vel cansa, set vobis (Inidoni et Nicolao recipientibus pro
vobis et fratribus vestris, ut dictnm est, et vestris et eorum heredibus legitime defendere et auctorizaie at(pie disbrigare
promitto. Si vero per me meosque predicta omnia non observavero vel contra in aliquo agere vel facere presumpsero,
tnnc pene nomine predictc rei tlupluiu eiusdem bonitatis et extimationis dare omneque dampnum litisve expensas vobis et
fratribus vestris, ut dictum est, stipulatione resarcire promitto, qua peua soluta lioc vendictionis instrumentum, ut suj^ra
legitur,  seni^er  incorruptum tenere spondeo sub obligatione  meorum bonorum.  Preterea promitto  vobis  Guidoni  et
Nicolao recipientibus pro vobis et fratribus vestris, ut dictum est, me facturum et curaturum quod filius meus Arpinellus
natus ex Berta quondam uxore mea cum fuerit  XIIII annorum elapso illo  tempore peua infra medium annum dicte
vendictioni consentiet et securitatem  vobis plenam fatiet pro dotibus matris sue; et liec omnia promitto  vobis adtendere
et observare sub pena dupli pretii predicti, qua soluta contractus flrmus permaneat et dampnum et dispendium restituere
obligando bona mca.  Interfuerimt  dominus Albertus  Gerardi  de Guisila,  lacobinus  Pepuli,  Petrus Andree de  Zolo,
Agnellns notarius et lacomellus barberius et huius rei rogati sunt testes. Item eodem anno et eadem indictione, currente
die quarto exeunte augusto, in presentia Kialis, Pagani Nascimpacis, Perticonis Polioloci, Henrigitini domini Deutisalvi
et Dominici notarii, in domo dicti Zerre, domina Guililmina uxor eius et Ubertus de Senzanomine pater ipsius domine
Guililmine dicte vendictioni conseuserunt et omni iuri eis conipetonti vel competituro in re vendita ratione ipotliece vel
alio modopenitus renuntiaverunt de iure ipotbecarum certiorati et totuni ius sibi compctens in re veudita dictis doniino
Guidoni  et  Nicolao  recipientibus  pro  eis  et  fratribus  suis,  ut  dictnm  est,  dederunt  et  cesserunt  constituendo  eos
procuratores  ut  in  rem suam,  et  proniiserunt  eisdem non  contravenire  sub  pena  dupli  pretii  predicti,  qua  sohita
contractus firmus permaueat et dampnum et dispendium restituere obligantes eis bona sna. Et quia domina Guililmina
minor erat iuravit non contravenire ratione minoris etatis vel quod sit lesa in aliquo nec restitutionem aliquam adversus
predi(;tam inpetrabit.  (L.  S.)  Ego Blancus Zanboni  quondam domini  Octonis  Ponianorum in[)erat()ris  notarius  liis
interfui et rogatus scripsi. (Chart. Stud. Bon., II, nr.10, pp.11-12).